Seite 1/9Typenblatt 202637
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO tecLine Br
Sensor für Brom
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Hinweis:
Der Typenschlüssel ist kein Baukastensystem. Wählen Sie für Bestellungen möglichst die unter „Lagerausführungen“ aufgeführten Artikel. Eine
freie Kombination von einzelnen Schlüsselmerkmalen muss von uns technisch geprüft und freigegeben werden.
Lieferumfang
Fertigungsausführungen
(Lieferung in 10 Arbeitstagen nach Auftragseingang)
(1) Grundtyp
202637 JUMO tecLine Br
Sensor für Brom
(2) Grundtypergänzung
61 Sensor für Brom, Ausgangssignal 4 bis 20 mA
71 Sensor für Brom, Ausgangssignal digitale Schnittstelle
(3) Messbereich
20 0 bis 2 mg/l (ppm)
37 0 bis 20 mg/l (ppm)
(1) (2) (3)
Bestellschlüssel / -
Bestellbeispiel 202637 / 61 - 37
Typ 202637/61 Zweileiter-Sensor inkl. Membrankappe, Elektrolyt, Spezial-Schmirgelpapier zur Kathodenreinigung und
Betriebsanleitung
Typ 202637/71 Modbus RTU-Sensor inkl. Membrankappe, Elektrolyt, Spezial-Schmirgelpapier zur Kathodenreinigung
und Betriebsanleitung
Typ Teile-Nr.
202637/61-20 (Brom, 4 bis 20 mA, 0 bis 2 mg/l) 00673874
202637/61-37 (Brom, 4 bis 20 mA, 0 bis 20 mg/l) 00673875
202637/71-20 (Brom, digital, 0 bis 2 mg/l) 00673822
202637/71-37 (Brom, digital, 0 bis 20 mg/l) 00673868
V2.00/DE/00685213 20263700T10Z000K000
Seite 9/9Typenblatt 202637
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Zubehör
Armaturen
Bezeichnung Teile-Nr.
Kombi-Armatur zur Aufnahme mehrerer elektrochemischer Sensorena
a Mit integriertem Strömungswächter, inklusive Mini-Kugelhahn.
00607325
Einzelarmatur zur Aufnahme eines membranbedeckten Sensors 00392611
Haltewinkel für Einzelarmatur 00455706
Durchflusswächter zur Überwachung der Mindestanströmungb
b Für die Strömungsüberwachung in Verbindung mit der Einzelarmatur.
00605507
Ersatzteil-Set und Elektrolyt
Bezeichnung Teile-Nr.
Ersatzteil-Set (1x Membrankappe, Fein-Schmirgelpapier) 00673877
Spezial-Elektrolyt (100 ml) 00673876
Zubehör für Sensoren mit digitaler Schnittstelle (Typ 202637/71)
Bezeichnung Teile-Nr.
JUMO digiLine huba
a Beim Anschluss von mehreren Sensoren mit digitaler Schnittstelle (Typ 20263x) an den JUMO AQUIS touch S/P wird der JUMO digiLine hub
sowie eine externe Spannungsversorgung (z. B. Teile-Nr. 00661597) benötigt. Weiteres Zubehör siehe Typenblatt 202705.
00646871
JUMO-Netzteil-Power für JUMO digiLine huba 00661597
Messumformer/Regler für Sensoren mit Ausgangssignal 4 bis 20 mA (Typ 202637/61)
Bezeichnung Teile-Nr.
JUMO AQUIS 500 AS, Typ 202568/20-888-888-888-310-310-23/000
(weitere Ausführungen siehe Typenblatt 202568)
00528718
JUMO dTRANS AS 02, Typ: 202553/01-8-01-4-0-00-23/000
(weitere Ausführungen siehe Typenblatt 202553)
00550842
JUMO AQUIS touch S/P siehe Typenblätter
202580/81
Messumformer/Regler für Sensoren mit digitaler Schnittstelle (Typ 202637/71)